
 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 k výběrovému řízení 

pod názvem: 

„RUK – ÚVT – poskytování servisní podpory CISCO zařízení“ 

Zadavatel: 

Název:   Univerzita Karlova 

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO:   00216208 

DIČ:   CZ00216208 

Zadávací útvar:  Ústav výpočetní techniky  

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

při zpracování zadávací dokumentace výběrového řízení jsme našli nepřesnou specifikaci u zařízení, 

která uvádíme níže. Sériová čísla odkazují pouze na minoritní položku motherboardu a partnumber 

taktéž nekoresponduje se záznamem v Cisco databázi. Předpokládáme však, že záměrem je pokrýt 

celá zařízení Firewall. Přikládáme tedy označení PN a SN, o kterých si myslíme, že mají být správně. 

zařízení (modul) S/N Navrhovaná změna označení 

ASA 5512-X FCH173472DY ASA5512-K9 FGL173740L7 

ASA 5512-X FCH19447RTC ASA5512-K9 FGL19484045 

ASA 5515-X FCH1714J1VU ASA5515-K9 FGL171441CK 

ASA 5515-X FCH18157GZG ASA5515-K9 FGL181741XU 

ASA 5545-X FCH18417CGW ASA5545-K9 FGL1846401K 

ASA 5545-X FCH19257B38 ASA5545-K9 FGL192870FH 

Odpověď: 

Ano, záměrem zadavatele je pokrýt celá zařízení FireWall typu ASA 55xx. Po ověření skutečných 

sériových čísel předmětných zařízení zadavatel přijímá navrženou úpravu a zveřejňuje aktualizované 

znění Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace - Seznam servisovaných zařízení (jedná se o soubor „P1-

seznam_zařízení-oprava.xls“).  

V souvislosti s poskytnutím této dodatečné informace zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek je vyznačena na profilu zadavatele.  

  

 

V Praze dne 17. 6. 2019 

Univerzita Karlova 

Ing. Jakub Papírník v. r.  

ředitel ÚVT 


